
D-dagurinn, sjálfsdýrkun Vesturlanda og kjarnorkusjálfsvígið 

Einu sinni var vondur karl, sem hélt Adolf Hitler (1889-1945). Hann fékk þá flugu í 

höfuðið að drepa alla Gyðinga í veröldinni og leggja undir sig heiminn. Adolf sagði því 

öðrum Vesturveldum stríð á hendur.  

En þá kom krókur á móti bragði. Vesturveldin, sem búa við lýðræði, frelsi og góða siði, 

urðu fá við og snerust til varnar gegn Andstyggilega-Adolfi. Ungum karlmönnum var 

milljónum saman smalað í þjálfunarbúðir til að verja lýðræði og frelsi Vesturlanda.  

Því næst gersigruðu Bretar, Frakkar og Bandaríkjamenn, andskotann, Adolf. Naglinn í 

líkkistuna var innrásin í Normandí á Frakklandi 1944. (Hún kostaði 4.414 karlmenn 

lífið.) 

Svona er nýja sagan um aðra heimstyrjöldina í grófum dráttum. Nýlega héldu 

Vesturveldin mikla athöfn til minningar um atburðinn og kynntu þar nýju 

heimssöguna. Það gleymdist alveg að minnast á það, að Bretar og Frakkar sögðu 

Þjóðverjum stríð á hendur, þrátt fyrir ítrekaðar tillögur Þjóðverja um frið. 

Athöfnin var að mörgu leyti grátbrosleg. Jósef elliæri Biden var aðalleikari dagsins, 

eins konar skemmtikraftur. Karlanginn reyndi margsinnis að setjast á ímyndaðan stól, 

milli þess, að hann flutti söguræðu sína. 

Fjarvera Rússa í minningu og athöfn var eftirtektarverð – og ekki síður, að Volodymyr 

Zelensky og frú skyldu vera viðstödd. Í söguritun búktalara Jóa hefur forseta Rússa, 

Vladimir Putin eða Vonda-Valda, nú verið skipað á stall með Adolfi Hitler. 

Yfirhershöfðingi bandamanna, verðandi forseti Bandaríkjanna, Dwigth David 

Eisenhower (1890-1969), kallaði Rússa í annarri heimstyrjöldinni „hina voldugu 

(great) bandamenn,“ og þá kallaði hann „sameinuðu þjóðirnar.“ Baráttunni við heri 

Adolfs er aftur á móti nú líkt við baráttu Nató við rússneska herinn. Frumlegt með 

afbrigðum!  

Slátrunin á strákunum á Normandí skipti ekki sköpum í stríðinu. Þjóðverjar höfðu þá 

þegar tapað stríðinu í raun á austurvígstöðvunum. Því var harla takmörkuð mótstaða í 

Evrópu 1944 og 1945. George Smith Patton (1885-1945) hafði þess vegna í hyggju að 

æða austur um álfuna og m.a. hertaka Berlin.  



En það bannaði nefndur yfirhershöfðingi. Það hafði nefnilega verið gert samkomulag 

við Josef Stalin (1878-1953) um, að Rauði herinn, vígvæddur af Vesturveldunum – 

einkum Bandaríkjunum – skyldi hertaka Berlin.  

Rauði herinn frelsaði einnig fanga Þjóðverja úr fangabúðunum í Póllandi, en þar voru 

flestar þeirra. Dráps-, misþyrmingar- og nauðgunarfýsn rauðliðanna, samkvæmt 

hvatningu og skipun Lazar Moiseyevich Kaganovich (1893-1991), sem stundum hefur 

verið kallaður Gyðingur Jósefs, var hryllileg. Ótaldir eru þeir varnarlausu borgarar – 

ekki síst konur – sem urðu fórnarlömb þessa hryllings. 

En Rússar létu hjá líða að bjarga þýskum uppgjafahermönnum úr fangabúðum 

Bandaríkjamanna. Þar voru drepnar um 1.2 milljónir Þjóðverja til viðbótar þeim 

milljónum almennra borgara, sem Rauði herinn og flugher Breta og Bandaríkjamanna, 

drap með köldu blóði með gífurlegu sprengjuregni. T.d. féllu jafnmargar sprengjur í 

Dresden og Hamborg og Brjálaði-Bensi hefur nú varpað yfir íbúa á Gasa, um 70.000 

tonn. (London er reyndar meðtalin.) 

Það er heldur hvergi minnst á þær um 27 milljónir Rússa, sem drepnar voru í stríðinu. 

Margfalt fleiri kristnir Rússar voru drepnir en Gyðingar af ýmsum þjóðernum. Drápum 

á þeim er hins vegar stöðugt haldið á lofti af „Bandamönnum,“ þ.e. drápum Þjóðverja 

sérstaklega. Króatar t.d. sleppa oftast, en Þjóðverjar „björguðu“ um 40.000  þeirra úr 

„sláturhúsi“ Króata og fluttu í þýskar fangabúðir. 

Helförin (holocaust) eru dráp Þjóðverja á Gyðingum kölluð. Söfn um hana spretta upp 

eins og gorkúlur. Þeir, sem gera athugasemdir á grundvelli staðreynda um þessa 

áróðurssögu, eru kallaðir helfararafneitendur. Aðrar „helfarir“ þykja ekki ýkja 

merkilegar eins og t.d. helför Armena, sem Tyrkir stóðu fyrir. Þar var drepin um ein 

milljón manna. 

Helförin er reyndar orðinn eins konar iðnaður og enn er haldið á loft eldgamalli 

áróðurstölu frá því löngu fyrir stríð, þ.e. 6 milljónum útrýmdra Gyðinga. Í síðustu 

pólsku rannsókninni var hampað tölunni 1.2 milljónum eða svipuðum þeim fjölda 

þýskra hermanna, sem lést í bandarískum fangabúðum.  

Rauði krossinn segir 271.000 hafa farist í fangabúðum Þjóðverja, flestir úr veikindum. 

Herlögregla Bandamanna í stríðslok sagði engin ummerki um kerfisbundna útrýmingu 

fanga í þessum búðum.  



Skjalið frá Wahnsee um „Endlösung“ (lokalausnina, þ.e. útrýmingu Gyðinga) virðist 

vera klaufalega falsað. En fiskisögurnar fljúga engu að síður um útrýmingarbúðir fyrir 

Gyðinga. 

Þá eru ótaldir þeir þýsku uppgjafahermenn, sem vesluðust upp í Gúlaginu sovéska. 

Það er einnig sjaldan minnst á um það bil 70.000 Frakka, sem Bandamenn sprengdu í 

tætur. Sömuleiðis er farið hljótt með kjarnorkusprengjur Bandaríkjamanna, sem 

grönduðu hundruðum þúsunda Japana. Það voru skelfileg grimmdarverk unnin í 

styrjöldinni, bæði af Öxulveldunum og Bandamönnum. 

Það er sorglegt til þess að vita, að þessar mannfórnir – eins og í fyrsta heimsstríði – 

hafi verið færðar á altari alþjóðlegs peningaauðvalds. Gyðinglegur hluti þess er 

áberandi. Nú má segja, að þriðja heimstyrjöldin sé í raun hafin fyrir atbeina sömu afla. 

Sömu leiðtogar og minnast dauðra drengja í Normandí nú hvetja til frekari 

stríðsátaka. Um hálf milljón ungra karla liggur nú þegar í valnum bara í Úkraínu fyrir 

utan alla rússneska kynbræður þeirra. Þá eru ótaldir almennir borgarar. En 

leiðtogarnir vilja enn dauða og eimyrju. Heróp þeirra er það sama og Þórdísar 

Kolbrúnar; stríð, stríð, meira stríð. 

Bandamenn eða Nató hafa tekið þátt í stríðsátökum í Úkraínu frá upphafi stríðsins og 

stjórnað ma. eldflaugunum, að mestu innan landamæranna. En nú hefur öllum 

takmörkunum verið létt af vopnaburði Úkraínumanna.  

Langdrægar eldflaugar hafa þegar verið sendar langt inn í Rússland og fleiri eru á 

leiðinni, samkvæmt leiðtogunum. Aðflutningsleiðir hergagna og herliðs frá 

Natólöndunum til Úkraínu og Rússlands eru skipulagðar. Rússar vara við. Vondi-Valdi 

hefur tekið af sér sikihanskana.  

Bandaríkjamenn sögðu upp samningum um að beita ekki langdrægum kjarnavopnum. 

Rússar undirbúa notkun bæði skamm- og langdrægra vopna. En þeir búa líka yfir 

ofurflaugum (hypesonic), sem bandamenn hafa ekkert svar við. Vondi-Valdi talar um 

ósamhverfa (asymmetric) svörun, þ.e. að útvega öðrum andstæðingum Vesturvalda 

þessi viðbjóðslegu vopn.  

En sjálfum yrði þeim ekki skotaskuld úr því að senda óvinveittustu þjóð Vesturlanda, 

Íslendingum, heita kveðju. Þá þarf ekki að spyrja að leikslokum. 



Stríðsóvitanir á Íslandi næðu ekki einu sinni að rumska við slíkt kjarnorkusjálfsvíg.  
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